СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕРХОВСКОЕ
Собинского района

РЕШЕНИЕ
12.05.2020                                                                                                №  12/6
пос. Асерхово

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 29.12.2015  № 25/7  «О порядке проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов
Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского  района Владимирской области»

  В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", руководствуясь Уставом муниципального образования Асерховское,  Совет народных депутатов   р е ш и л:

            1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 29.12.2015  № 25/7 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского  района Владимирской области»:
           - пункт 2.4 изложить в следующей редакции
«2.4. По результатам проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Совета готовится заключение о наличии (отсутствии) коррупционных факторов.»
         2. Настоящее решение вступает в  силу  с момента  официального  опубликования (обнародования) и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф.

Глава поселения                                                                                 А.А.Лоскутов